
2023 年清华大学深圳国际研究生院 

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 

电气工程（海洋能源工程）直硕项目综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（ 2022 年 9 月 9日至 9 月 23 日 ） 

 

     清华大学深圳国际研究生院 2023 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生电气工程（海洋能源工程）直硕入围综合考核的名单已确定，现公布如下： 

报名号 姓名 
备注 

（含专项类别） 

20232400689 梁伟  

20232400883 时家旭  

20232400953 彭啸宇  

20232401016 何文杰  

20232401021 宁照轩  

20232401046 程煜伟  

20232401204 邱扬  

20232401220 赵明  

20232401287 许家泽  

20232401310 黄家略  

20232401443 金宇轩  

20232401841 韩梦琦  

20232401876 郑润东  

20232401960 邢恺  

20232402201 丁连政  

20232402248 刘艺琳  

20232402287 孙雨乐  



20232402412 李佩佩  

20232402452 王健涛  

20232402693 潘芯娜  

20232402802 杨舒啸  

20232402820 胡翱男  

20232403583 王佳曦  

20232404194 李超然  

20232404630 高博韬  

20232405017 贺宁怡  

20232405588 蔡雅茹  

20232405692 陆柏安  

20232405948 陈佳敏  

20232406270 巨胜  

20232406347 何冰鑫  

20232406408 张誉然  

20232406576 董磊  

20232406859 王富强  

20232407243 方昕萌  

20232407673 李笑天  

20232407773 殷凯  

20232408119 唐明睿  

20232410465 李玲  

20232410724 范协洋  

20232413023 李博轩  

20232413299 陈鑫  

   

凡对名单有异议者，请书面具名向本院招生办公室反映。 

 

备注：以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。 



 

清华大学深圳国际研究生院 

2022 年 9 月 9日                                                      

          

 

 

 
 
 


